АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ МЕЗЖЕНСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __16.04.2013__  № _35_

            д.Долоцкое

     О внесении изменений в отдельные

  постановления администрации муници-

  пального   образования Мезженское

Руководствуясь постановлением Правительства Вологодской области от 29.05.2012 № 542 «О создании государственного казенного учреждения Вологодской области «Областное казначейство», администрация муниципального образования Мезженское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановления главы муниципального образования

Мезженское:

    -  от 17.12.2007 № 32 «Об утверждении Положения о порядке открытия и ведения лицевых счетов главных распорядителей и получателей средств бюджета муниципального образования Мезженское» (с последующими изменениями);
    - от 23.01.2009 № 6 «Об утверждении Положения о порядке санкционирования оплаты денежных обязательств главных распорядителей и получателей средств бюджета муниципального образования Мезженское» (с последующими изменениями);

    - от 26.12.2008 № 83 «Об утверждении Порядка организации работы по исполнению судебных актов по обращению взыскания на средства бюджета муниципального образования Мезженское по денежным обязательствам муниципальных бюджетных учреждений»;

    - в постановления администрации муниципального образования Мезженское:

    - от 15.04.2009 № 27 «Об осуществлении операций со средствами от оказания платных услуг, безвозмездными поступлениями от физических и юридических лиц, международных организаций и правительств иностранных государств, в том числе добровольными пожертвованиями, и средствами от иной приносящей доход деятельности» (с последующими изменениями);

    - от 21.04.2009 № 33 «Об утверждении правил отнесения расходов бюджета муниципального образования Мезженское на коды целевых статей и видов расходов классификации расходов бюджета, применяемых при его составлении и исполнении» (с последующими изменениями);
    - от 15.04.2009 № 26 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи, лимитов бюджетных обязательств бюджета муниципального образования Мезженское, бюджетной росписи главного распорядителя бюджетных средств»;
    - от 24.11.2009 № 92 «Об утверждении Правил формирования и ведения Сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета муниципального образования Мезженское, администраторов и администраторов доходов бюджета муниципального образования Мезженское, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Мезженское»;

   - от 30.11.2011 № 115 «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов, открываемых муниципальными бюджетными учреждениями муниципального образования Мезженское, и осуществления операций со средствами муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования Мезженское», изменения, заменив в тексте слова «сектор управления областного казначейства по Устюженскому району» в соответствующем падеже словами «сектор ГКУ ВО «Областное казначейство по Устюженскому району» в соответствующем падеже.
      Глава муниципального
      образования Мезженское                                                    Т.Ю.Комарова